T 2.4/7/RU/2
Активные
охлаждающие балки
Серия AKV
для подвесного открытого или скрытого монтажа
в фальш-потолках
TROX GmbH Telephone +49/28 45/2 02-0
Telefax +49/28 45/2 02-2 65

Данные коды не требуются для стандартной продукции
/ / / / / /AKV - F 1200 x 1200 0 0 P1 RAL 9016 G3
Пример заказа
Производитель: TROX
Серия: AKV-F / 1200 x 1200 / P1 / RAL 9016 / G3
Аксессуары: FS12-S
0 В стандартном исполнении –
порошковое покрытие
RAL9010 (GE 50%)2)
P1 Порошковое покрытие
RAL 9006 (GE 30%)2)
Другие цвета
RAL . . . (GE 70%)2)
Цвет по
RAL
Не
исполь -
зуется
L11) x LN
(мм)
900 x  900
1200 x 1200
1500 x 1500
1800 x 1800
2100 x 2100
2400 x 2400
2700 x 2700
2980 x 3000
Подвесной монтаж
к открытому потолку F
Монтаж «заподлицо»
в фальш-потолок D
Комплектующие детали:
FS12 – гибкий шланг (см. таблицу)
AW – стыковочные уголки
1) L1 = ≥ LN  –20
L1 min =  880 мм
L1 max = 2980 мм
2) GE = Степень блеска
G3 Теплообменник с
покрытием цвета
RAL 9005
Возможные соединительные разъемы
соединение с обоих концов комбинация Длина, мм
FS12-S FS12-S/U
FS12-U FS12-S/A 500, 750, 1000
FS12-A FS12-U/A
Гибкий шланг